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229/2019

Lag
om ändring av 16 och 17 § i lagen om beskattningsförfarande

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen om beskattningsförfarande (1558/1995) 16 § 9 mom. och 17 § 1 mom.,

sådana de lyder, 16 § 9 mom. i lag 181/2014 och 17 § 1 mom. i lag 1498/2011, som följer:

16 §

Utomståendes allmänna skyldighet att lämna uppgifter om utgifter och avdrag

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Värdepappersföretag och filialer till utländska värdepappersföretag som avses i lagen

om investeringstjänster, värdepapperscentraler och kontoförvaltare som avses i lagen om
värdeandelssystemet och om clearingverksamhet, kreditinstitut och filialer till utländska
kreditinstitut som avses i kreditinstitutslagen (610/2014) samt i lagen om placeringsfonder
(213/2019) avsedda fondbolag, i Finland etablerade filialer till utländska fondbolag och
utländska fondbolag som förvaltar i Finland inrättade placeringsfonder samt i lagen om
förvaltare av alternativa investeringsfonder (162/2014) avsedda AIF-förvaltare, i Finland
etablerade filialer till EES-baserade AIF-förvaltare och sådana EES-baserade AIF-förval-
tare som förvaltar AIF-fonder som är inrättade i Finland ska för beskattningen lämna Skat-
teförvaltningen behövliga uppgifter om avgifter som de tagit ut för förvaltning eller för-
varing av egendom.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

17 §

Utomståendes allmänna skyldighet att lämna andra uppgifter

Fondbolag, i Finland etablerade filialer till utländska fondbolag och sådana utländska
fondbolag som förvaltar i Finland inrättade placeringsfonder samt EES-baserade AIF-för-
valtare som förvaltar AIF-fonder som är inrättade i Finland ska för beskattningen till Skat-
teförvaltningen ge in behövliga uppgifter om sådana andelar i placeringsfonder, fondföre-
tag och AIF-fonder som ägs av skattskyldiga och sådana andelar i placeringsfonder, fond-
företag och AIF-fonder som inlösts hos skattskyldiga. Dessutom ska behövliga uppgifter
lämnas om anskaffningspriset och anskaffningstidpunkten i fråga om inlösta andelar i pla-
ceringsfonder, fondföretag och AIF-fonder samt om de kostnader som har tagits ut i sam-
band med teckning och inlösen till den del den uppgiftsskyldige innehar dessa uppgifter.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Denna lag träder i kraft den 1 mars 2019.
RP 243/2018
EkUB 27/2018
RSv 221/2018

1



229/2019  
Helsingfors den 22 februari 2019

Republikens President

 Sauli Niinistö

Finansminister Petteri Orpo
UTGIVARE: JUSTITIEMINISTERIET     ISSN 1456-9663

2


